
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

“стСЗ” 2СЬ*%ф). Новоайдар №

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2020 рік

Відповідно до статей 6, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», керуючись пунктом 8 статті 23, статтями 96, 101, 108 
Бюджетного кодексу України, враховуючи рішення сесій: Олексіївської 
сільської ради від 19.12.2019 року № 46/8 «Про місцевий бюджет Олексіївської 
сільської ради на 2020 рік», Бахмутівської сільської ради від 18.12.2019 року 
№ 87/9 «Про надання іншої субвенції із сільського бюджету районному бюджету 
на 2020 рік», Гречишкінської сільської ради від 20.12.2019 року №2-52/19 «Про 
сільський бюджет Гречишкінської сільської ради на 2020 рік», Дмитрівської 
сільської ради від 20.12.2019 року № 52/1 «Про сільський бюджет Дмитрівської 
сільської ради на 2020 рік», Денежниківської сільської ради від 19.12.2019 року 
№ 40/4 «Про сільський бюджет на 2020 рік», Побєдівської сільської ради від
19.12.2019 року № 58/22 «Про виділення субвенції із загального фонду сільського 
бюджету Новоайдарському районному бюджету», Чабанівської сільської ради від
20.12.2019 року №32/8 «Про виділення іншої субвенції із загального фонду 
сільського бюджету районному бюджету на 2020 рік», Колядівської сільської ради 
від 19.12.2019 року № 38/14 «Про надання іншої субвенції із сільського бюджету 
районному бюджету», Новоайдарської селищної ради від 18.12.2019 року №58/4 
«Про селищний бюджет на 2020 рік», Смолянинівської сільської ради від
17.12.2019 року №34/4 «Про виділення іншої субвенції із загального фонду 
сільського бюджету районному бюджету на 2020 рік», Співаківської сільської ради 
від 17.12.2019 року № 30/1 «Про бюджет Співаківської сільської ради на 2020 рік», 
Муратівської сільської ради від 28.11.2019 року №76/3 «Про виділення іншої 
субвенції із загального фонду бюджету Муратівської сільської ради районному 
бюджету на 2020 рік», Новоохтирської сільської ради від 24.12.2019 року № 64/1 
«Про місцевий бюджет на 2020 рік», Райгородської сільської ради від
24.12.2019 року №83/1 «Про сільський бюджет Райгородської сільської ради на 
2020 рік», Штормівської сільської ради від 19.12.2019 року № 34/1 «Про місцевий 
бюджет Штормівської сільської ради Луганської області на 2020 рік»



з о б о в ’ я з у ю :
1. Фінансовому управлінню Новоайдарської райдержадміністрації внести 

зміни до розподілу доходів та видатків районного бюджету на 2020 рік, 
затвердженого рішенням сесії районної ради від 19.12.2019 року №27/32 «Про 
районний бюджет на 2020 рік», згідно з додатком до цього розпорядження.

2. Визначити, що інша субвенція з місцевого бюджету, надана з 
селищного та сільських бюджетів у 2020 році, використовується на поточні 
видатки, зазначені у п.1.1. Договорів про надання іншої субвенції з селищного 
та сільських бюджетів, укладених між вищезазначеними селищною та 
сільськими радами з Новоайдарською районною радою Луганської області.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В.о. голови f Тетяна НОВИКОВА



Додаток
до розпорядження голови 
районної держадміністрації 
« М  » C /V tJ d cJ

Зміни
до розподілу доходів та видатків районного бюджету

на 2020 рік

К Ф К
к в к

К Е  Н а й м е н у в а н н я  в и д а т к ів  і 
К  р о з п о р я д н и к ів  к о ш т ів

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

З м е н ш и т и З б іл ь ш и т и З м е н ш и т и З б іл ь ш и т и

Д ж е р е л а

1 о х о д н
4  1053900 Ін ш і с у б в е н ц і ї  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у 4 0 8 5 9 8 ,0 0 1 5 0 0 0 ,0 0

В с ь о г о  н а д х о д ж е н ь : 4 0 8 5 9 8 ,0 0 1 5 0 0 0 ,0 0
В и д а т к и

0 1  Н о в о а й д а р с ь к а  р а й о н н а  р а д а

0 1 1 0 1 8 0

Інш а д ія л ь н іст ь  у сф ері дер ж ав н ого  
уп равл ін н я 4 0 8 5 9 8 ,0 0 1 5 0 0 0 ,0 0

2111 З а р о б іт н а  п л а т а 3 0 9 5 0 0 ,0

2120
Н а р а х у в а н н я  н а  з а р о б іт н у  
п л а т у

6 8 1 3 3 ,0 0

2210
П р е д м е т и , м а т е р іа л и , 
о б л а д н а н н я  т а  ін в е н т а р

4 9 0 0 ,0 0

2240
О п л а т а  п о с л у г  ( к р ім  
к о м у н а л ь н и х )

9 3 0 0 ,0 0

2273 О п л а т а  е л е к т р о е н е р г і ї 4 2 3 0 ,0 0
2274 О п л а т а  п р и р о д н о г о  г а зу 1 2535 ,00

3110
" П р и д б а н н я  о б л а д н а н н я  і 
п р е д м е т ів  д о в г о с т р о к о в о г о  
к о р и с т у в а н н я "

15000 ,00

В с ь о г о  в и д а т к ів : 4 0 8 5 9 8 ,0 0 1 5 0 0 0 ,0 0

Начальник Валентина ПЕРОВА


